

ABELCO

INVESTMENT GROUP AB

DELÅRSRAPPORT

JANUARI - JUNI 2019

Abelco Investment Group AB (publ) 556775-2745 med säte i Stockholm

www.abelco.se

ABELCO INVESTMENT GROUP AB (PUBL) - NGM MTF DELÅRSRAPPORT JANUARI - JUNI 2019

Lägre kostnader, högre intäkter

- Rörelseresultat efter avskrivningar 39,7% bättre än samma period föregående år
- Rörelsekostnaderna minskade med 18% medan intäkterna ökade med 25%
- Resultat per aktie 71% bättre än samma period föregående år

Arbetet med att sänka bolagets kostnader fortsätter framgångsrikt där operativa kostnader minskat med knappt 20% medan de finansiella kostnaderna har minskat med drygt 60%. Samtidigt ökar intäkterna vilket ger tydliga förbättringar jämfört samma period föregående år.

Det återstår mycket arbete men vår förhoppning kvarstår att vända till positivt resultat innan året är slut.

EKONOMISK ÖVERSIKT JANUARI - JUNI 2019

Tkr	Första halvåret			
	Jan-juni 2019	Jan-juni 2018	Förändring	Förändring %
Totala intäkter	8 476	6 808	1 668	24,5%
Rörelseresultat efter avskrivningar	-8 018	-13 301	5 283	39,7%
Resultat efter finansiella poster	-10 153	-16 440	6 287	38,2%
Resultat efter skatt och minoritetsposter	-8 217	-12 128	4 688	32,2%
Likvida medel vid periodens utgång	1 726	814	912	112%
Resultat per aktie, i kronor	-0,012	-0,038	0,027	71%
Antal aktier vid resp. periodslut	656 655 270	320 750 000		

VIKTIGA HÄNDELSER UNDER PERIODEN APRIL - JUNI 2019

- **Ökat aktieantal** till följd av höstens investering i Green Ideas för vilken slutlikvid erlades i april 2019.
- **Abelco genomför kvittningsemission** på totalt 9,3 mkr vilket ökade antalet aktier till 656 655 270 st.
- **QuickBit eu AB (publ)** släpper rapport för Q3 med 992 mkr i omsättning och 17,8 mkr i vinst. På tre månader har omsättningen ökat över 200% och vinsten ökat närmare 600%.

VIKTIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

- **Abelcos intressebolag QuickBit eu AB (publ)** noterades för handel på NGM den 11 juli och har sedan dess ökat signifikant i värde.
- **Abelco intressebolag Zoomability Int AB (publ)** noterades för handel på Spotlight den 5 augusti.
- **QuickBit eu AB (publ)** kvartalsrapport för Q4 (brutet räkenskapsår) visar på fortsatt mycket hög tillväxt där bolaget visade en kvartalsvinst på ca 28,5 mkr med kraftigt ökade marginaler.

VD KOMMENTAR



Andra kvartalet – noteringsarbete

Efter fem månaders utvärdering av NGM fick vårt intresbolag QuickBit slutligen ett efterlängtat godkännande för notering. För Abelcos del innebär det att en stor investering och omfattande arbetsinsatser under lång tid har givit ett mycket bra resultat.

Sedan Abelcos egen notering i maj 2017 är QuickBit vårt första innehav som blivit noterat. Investeringsmässigt ser detta ut att bli en långt mycket större framgång än vi inledningsvis trodde. Innehavet i QuickBit kommer helt förändra försättningarna för Abelcos framtida verksamhet.

Fartyg och återvinning

De kommande månaderna kommer vi lägga vårt fokus huvudsakligen på TBS samt Green Ideas, nu är det dags att knyta ihop säcken. Båda bolaget jäser av energi och affärsverksamhet. För TBS gäller det att få strategiskt viktiga affärer på plats, för Green Ideas att förverkliga sin utmärkta verksamhet inom sina olika marknader.

Vi har fortsatt stor tilltro till den offertbas TBS bearbetar. Stora affärer har en tendens att dra ut på tiden, här är vår ståndpunkt att TBS nu behöver komma till avslut och inom kort bevisa sin potential.

Badrum

Hembad har lyckats väl i sin försäljning och har ökat sina intäkter med 55% jämfört med föregående år. Om bolaget fortsätter utvecklas på samma sätt räknar vi med positivt resultat för Hembad för 2019 som helhet.

Bolaget är nu redo för nästa steg vilket innebär expansion till fler orter. Därmed tas första steget i bolagets resa mot att bli en stor svensk aktör inom badrumsrenoveringar.

Finansieringsstrategi

Emissioner ska vara ett verktyg vi i undantagsfall använder för expansion, förvärv och liknande.

Våra dotterbolag ska vara vinstgivande och ge bidrag till koncernen. Därutöver ska avkastning från befintliga investeringar räcka för att täcka driften och nya investeringar.

Vår förväntan att koncernen vänder till vinst under 2019 kvarstår.

Investeringsstrategi

En positiv utveckling i våra bolag och våra innehav medför dels bättre kassa, dels högre bolagsvärdering. Två viktiga verktyg för kommande investeringar.

Styrelsen för Abelco har antagit en investeringsstrategi som ger ramarna för vilken typ av bolag Abelco ska engagera sig i framöver.

Efter att ha lagt mycket energi på att städa i befintliga innehav, tittar vi nu aktivt på nya investeringsobjekt. Vi har flera intressanta objekt där dialog pågår, dock är det ännu för tidigt att uttala sig om utfall, tidpunkter, värden mm.

Stockholm, 20 augusti 2019

Sven Hattenhauer, VD och koncernchef

KORT OM VÅRA INNEHAV

QuickBit

Detta är Abelcos absolut bästa investering hittills. QuickBit ökar sitt resultat radikalt från kvartal till kvartal. I takt med att QuickBits börsvärde ökar, så ökar även värdet av Abelcos andel kraftigt.

Vårt innehav i QuickBit är långsiktigt, vi tror att företaget bara har börjat sin resa och ser fram emot en fortsatt mycket positiv utveckling.

TBS Yard

TBS har stor potential i närtid men även stora utmaningar. Intresset för bolagets fartygslösningar är stort men fartyg kostar även stora pengar. Med snittpriser på 40-50 miljoner kr uppstår ofta finansieringsproblem hos vissa av bolagets kunder vilket vi nu försöker lösa på olika sätt.

Offertstocken består därmed av två affärskategorier. Dels har man kunder som kan/vill betala fartygen när de är tillverkade, alltså köpa fartygen vid kaj. Dessa kunder finansierar normalt köpet via externa parter.

Dels har man kunder som är kapitalstarka och kan genomföra ett köp med egna medel. De köper då fartygen på traditionella villkor, vilket innebär att kunden finansierar fartygsbygget i en avropsmodell som inte belastar varvet likviditetsmässigt.

Bland de kunder som finansierar via externa parter har vi flera affärer där upphandlingen är klar. Man vill köpa av TBS men kan inte skriva avtal innan finansieringen är klar.

Bland de kapitalstarka kunderna är visserligen finansieringen löst men andra frågeställningar återstår att lösa vilket innebär att upphandlingarna fortfarande pågår och kunden ej beslutat vare sig om köp eller om leverantör.

Vi bedömer affärspotentialen som mycket god men vill betona att ingen affär är säker innan den är slutförd.

Green Ideas

Green Ideas har smarta lösningar för att omvandla hushållsavfall till energi. Därutöver har man tagit fram en mobil enhet för pyrolysförbränning, något som radikalt kan hjälpa till att omvandla återvunnen plast till energi - ett angeläget problem i många länder.

Företaget har hög aktivitet med flera aktiva samarbeten och pilotprojekt i olika länder. Motparten är normalt kommuner, städer eller större aktörer inom återvinning.

Vår bedömning är att Green Ideas under hösten 2019 visar resultat från sina piloter och därmed ger en tydlig indikation avseende verksamhetens framtida utveckling och potential.

Hembad

Försäljningen första halvåret landade på budget trots tuff budget och för få säljare. Hembad går nu från klarhet till klarhet och är i full färd med rekrytering av fler säljare för expansion på fler orter. Vi ser positivt på bolagets utveckling och dess långsiktiga potential.

Mockfjärdshus

Under året har vi fört dialog med flera parter avseende försäljning av bolagets tillgångar eller hela bolaget. Vår ambition är att försäljningen ska ske på en nivå som i stort motsvarar det bokförda värdet på bolaget.

Dialogerna har dragit ut på tiden och vi får konstatera att det i dagsläget är osäkert om försäljning kommer att ske samt i så fall till vilket pris. Därmed får Abelcos fordran avseende tidigare lån till Mockfjärdshus anses vara osäker vilket även kommenterats av vår revisor.

Zoomability

Bolaget är från den 5 augusti noterat på Spotlight. Värdet på Abelcos ägarandel är mycket blygsamt och vi har valt att inte vidare engagera oss i bolaget. Av den anledningen kommer vi inom kort även avstå vår plats i Zoomabilitys styrelse.

Hotel Insider

Hotel Insider arbetar fortfarande med utveckling av sin plattform samt uppbyggnad av marknadsorganisation. Bolaget söker fortsatt kapital för sin tillväxt där Abelco har valt att avstå ytterligare investeringar då vi behöver fokusera våra resurser på andra innehav. Vi förväntar oss att avgörande steg i Hotel Insider sker denna höst.

KOMMENTARER TILL DEN FINANSIELLA UTVECKLINGEN

Omsättning och resultat

Intäkterna för första halvåret uppgick till 8 476 tkr (6 808 tkr), rörelsens kostnader har fortsatt minskat vilket gav ett rörelse-resultat på -8 018 tkr (-13 301 tkr).

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella poster för första halvåret uppgick till -10 153 tkr (-16 440 tkr). De finansiella kostnaderna var 2 135 tkr (3 139 tkr) där framförallt räntekostnaderna har minskat betydligt.

Resultat efter skatt och minoritetsandelar

Minoritetsandelar samt skatteposter har medfört en positiv resultatpåverkan. Resultat efter skatt och minoriteter för första halvåret uppgick till -8 217 tkr (-12 128 tkr).

Kassaflöde och finansiell ställning

Koncernens kassaflöde uppgick till 981 tkr (-1 729 tkr). Det positiva kassaflödet härrör sig dels från ett förbättrat kassaflöde från den löpande verksamheten samt upptagna lån under perioden.

Koncern i helhet har ett negativt resultat vilket ställer krav på finansiering av verksamheten. Den största resultatpåverkan sker från TBS Yard men även moderbolaget bidrar med sina förvaltningskostnader samt kapitalkostnader av olika slag. Fram till dess att koncern visar vinst så finansieras verksamheten genom upplåning, nyemissioner samt avyttring av tillgångar.

Fritt eget kapital per 20190630 uppgår till 13 927 tkr (-6 677 tkr).

ÖVRIGT

Redovisningsprinciper

Denna bokslutskommuniké är upprättad i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, K3. Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Bolagets tillgångar och skulder upptas till anskaffningsvärdet respektive nominellt värde om ej annat framgår.

Granskning

Denna delårsrapport har varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor vars granskningsrapport bifogas nedan.

Kommande rapporttillfällen och kalender

- Publicering av kvartalsrapport för Q3 2019: 19 november 2019
- Publicering av bokslutskommuniké för 2019: 18 februari 2020

Offentliggörande

Denna information är sådan som Abelco Investment Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående persons försorg, för offentliggörande den 20 augusti 2019, kl. 08:00 CET.

Information och kontakt

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Sven Hattenhauer
VD och koncernchef Abelco Investment Group AB (publ)
Telefon: +46 (0)72 303 71 00
E-post: sven.hattenhauer@abelco.se

RESULTATRÄKNING MODERBOLAG**TKR**

	1901-1906	1904-1906	1801-1806	1804-1806	1801-1812
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	0	0	654	396	1 654
Övriga rörelseintäkter	19	9	92	22	114
	19	9	746	418	1 768
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter		0		0	0
Övriga externa kostnader	-1 868	-967	-4 704	-3 574	-5 983
Personalkostnader		0		0	0
Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar		0		0	0
	-1 868	-967	-4 704	-3 574	-5 983
Rörelseresultat	-1 849	-958	-3 958	-3 156	-4 215
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter och liknande resultatposter		0		0	224
Räntekostnader och liknande resultatposter	-881	-556	-1 866	-1 081	-13 984
	-881	-556	-1 866	-1 081	-13 760
Resultat efter finansiella poster	-2 730	-1 514	-5 824	-4 237	-17 975
Skatt		0		0	1 972
Minoritetsandelar		0		0	0
Periodens resultat	-2 730	-1 514	-5 824	-4 237	-16 003

BALANSRÄKNING MODERBOLAG, TILLGÅNGAR**TKR**

TILLGÅNGAR	190630	180630	181231
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Finansiella tillgångar	68 736	49 512	63 066
	68 736	49 512	63 066
Summa anläggningstillgångar	68 736	49 512	63 066
Omsättningstillgångar			
Kundfordringar	323	0	0
Övriga fordringar	6 931	24 964	6 026
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9	0	0
	7 263	24 964	6 026
Kassa och bank	961	110	91
Summa omsättningstillgångar	8 224	25 074	6 117
SUMMA TILLGÅNGAR	76 960	74 586	69 183

BALANSRÄKNING MODERBOLAG, EGET KAPITAL OCH SKULDER**TKR**

EGET KAPITAL OCH SKULDER	190630	180630	181231
Eget Kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital och övrigt tillskjutet kapital	10 035	34 075	7 669
	10 035	34 075	7 669
Fritt eget kapital			
Fria reserver	56 403	21 273	63 783
Periodens resultat	-2 730	-5 824	-16 003
Minoritetsintresse		0	
	53 673	15 449	47 780
Summa eget kapital	63 708	49 524	55 449
Avsättningar	0	0	0
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder	5 187	19 547	9 697
Summa långfristiga skulder	5 187	19 547	9 697
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	138	4 078	1 163
Övriga skulder	5 750	12	12
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 177	1 425	2 862
Summa kortfristiga skulder	8 065	5 515	4 037
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	76 960	74 586	69 183

KASSAFLÖDE MODERBOLAG**TKR**

	2019-01-01 2019-06-30	2018-01-01 2018-06-30	2018-01-01 2018-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat	-1 849	-3 958	-4 215
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	0	-1	-5 178
Erhållen ränta	0	0	0
Erlagd ränta	-881	-1 866	0
Betald inkomstskatt	0	0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-2 730	-5 825	-9 393
Kassaflöde från förändring av rörelsekapital			
Förändring av varulager och pågående arbete	0	0	0
Förändring av kundfordringar	-323	9	9
Förändring av kortfristiga fordringar	-914	-9 026	9 912
Förändring av leverantörsskulder	-1 025	2 918	3
Förändring av kortfristiga skulder	10 302	12 494	931
Kassaflöde från den löpande verksamheten	5 310	570	1 462
Investeringsverksamheten			
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	0	0	-19 258
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar	0	3 000	
Placering i övriga finansiella anläggningstillgångar	0	-3 900	
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	-900	-19 258
Finansieringsverksamheten			
Nyemission	0	3 600	19 704
Kvittningsemission	10 990	0	
Upptagande av lån	7 500	0	2 183
Amortering	-10 360		
Förändring lån koncernbolag	-12 570	-5 041	-5 881
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-4 440	-1 441	16 006
Periodens kassaflöde	870	-1 771	-1 790
Likvida medel vid periodens början	91	1 881	1 881
Likvida medel vid periodens slut	961	110	91

FÖRÄNDRING EGET KAPITAL MODERBOLAG**TKR**

	Aktiekapital	Fria Reserver	Periodens resultat	Minoriteten	Total
2019-06-30					
Belopp vid periodens ingång	7 669	63 783	-16 003		55 449
Nyemission	2 367	8 623			10 990
Ej registrerat aktiekapital					0
Disposition enligt beslut av årets bolagsstämma		-16 003	16 003		0
Minoriteten					0
Periodens resultat			-2 730		-2 730
Belopp vi periodens slut	10 036	56 403	-2 730	0	63 708

	Aktiekapital	Fria Reserver	Periodens resultat	Minoriteten	Total
2018-12-31					
Belopp vid periodens ingång	32 075	24 063	-4 390		51 748
Nyemission	4 461	15 243			19 704
Ej registrerat aktiekapital					0
Disposition enligt beslut av årets bolagsstämma		-4 390	4 390		0
Nedsättning av aktiekapital	-28 867	28 867			0
Minoriteten					0
Periodens resultat			-16 003		-16 003
Belopp vi periodens slut	7 669	63 783	-16 003	0	55 449

	Aktiekapital	Fria Reserver	Periodens resultat	Minoriteten	Total
2018-06-30					
Belopp vid periodens ingång	32 075	24 063	-4 390		51 748
Nyemission	2 000	1 600			3 600
Ej registrerat aktiekapital					0
Disposition enligt beslut av årets bolagsstämma		-4 390	4 390		0
Minoriteten					0
Periodens resultat			-5 824		-5 824
Belopp vi periodens slut	34 075	21 273	-5 843	0	49 524

RESULTATRÄKNING KONCERN**TKR**

	1901-1906	1904-1906	1801-1806	1804-1806	1801-1812
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	8 189	5 084	6 541	2 431	13 506
Övriga rörelseintäkter	287	278	267	207	1 782
	8 476	5 362	6 808	2 638	15 288
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter	-5 714	-3 622	-4 859	-1 957	-9 384
Övriga externa kostnader	-5 615	-2 969	-9 121	-2 795	-14 478
Personalkostnader	-4 640	-2 415	-5 644	-2 725	-10 194
Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	-525	-242	-485	-243	-1 134
	-16 494	-9 248	-20 109	-7 720	-35 190
Rörelseresultat	-8 018	-3 886	-13 301	-5 082	-19 902
Resultat från finansiella poster					
Resultat från försäljning av finansiella tillgångar	-1 108	-1 108	-750	0	-3 181
Ränteintäkter och liknande resultatposter			0	0	313
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 027	-622	-2 389	-1 065	-5 496
Nedskrivning av aktier och borgensåtaganden				0	-20 810
	-2 135	-1 730	-3 139	-1 065	-29 174
Resultat efter finansiella poster	-10 153	-5 616	-16 440	-6 147	-49 076
Skatt	0	0	0	0	3 925
Minoritetsandelar	1 936	1 094	4 312	1 468	5 567
Periodens resultat	-8 217	-4 522	-12 128	-4 679	-39 584

BALANSRÄKNING KONCERN, TILLGÅNGAR**TKR**

TILLGÅNGAR	190630	180630	181231
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	1 444	1 661	1 521
	1 444	1 661	1 521
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader	0	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5 666	6 579	6 070
	5 666	6 579	6 070
Finansiella anläggningstillgångar			
Finansiella tillgångar	23 981	34 619	25 843
	23 981	34 619	25 843
Summa anläggningstillgångar	31 091	42 859	33 434
Omsättningstillgångar			
Varulager	953	1 497	1 054
Kundfordringar	41 681	41 092	41 166
Övriga fordringar	7 082	33 972	7 281
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9 977	5 291	5 866
	59 693	81 851	55 367
Kassa och bank	1 726	814	745
Summa omsättningstillgångar	61 419	82 665	56 112
SUMMA TILLGÅNGAR	92 510	125 524	89 546

BALANSRÄKNING KONCERN, EGET KAPITAL OCH SKULDER**TKR**

EGET KAPITAL OCH SKULDER	190630	180630	181231
Eget Kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital och övrigt tillskjutet kapital	10 035	34 075	7 669
Ej registrerat aktiekapital	0	0	0
	10 035	34 075	7 669
Fritt eget kapital			
Fria reserver	24 296	3 453	57 193
Periodens resultat	-8 217	-12 128	-39 585
	16 079	-8 675	17 608
Innehav utan bestämmande inflytande			
Minoritetsintresse	-2 152	1 998	-3 217
	13 927	-6 677	14 397
Summa eget kapital	23 962	27 398	22 060
Avsättningar	2 152	0	3 217
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder	7 868	24 176	13 014
Summa långfristiga skulder	7 868	24 176	13 014
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	3 472	8 973	4 168
Aktuell skatteskuld	373	0	36
Övriga skulder	45 876	41 483	43 857
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 807	23 494	3 194
Summa kortfristiga skulder	58 528	73 950	51 255
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	92 510	125 524	89 546

KASSAFLÖDE KONCERN

TKR

	2019-01-01 2019-06-30	2018-01-01 2018-06-30	2018-01-01 2018-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat	-6 413	-13 300	-19 902
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	482	485	-4 483
Erhållen ränta			
Erlagd ränta	-1 027	-3 139	
Betald inkomstskatt			
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-6 958	-15 954	-24 385
Kassaflöde från förändring av rörelsekapital			
Förändring av varulager och pågående arbete	101	-33	410
Förändring av kundfordringar	-515	690	617
Förändring av kortfristiga fordringar	-3 912	-14 182	11 932
Förändring av leverantörsskulder	-696	-5 554	-10 358
Förändring av kortfristiga skulder	470	12 970	-5 632
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-11 510	-22 063	-27 416
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-200		
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-3 900	-7 851
Investeringar i dotterbolag			19 704
Omstrukturering koncern			-275
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar	650	4 250	8 105
Kassaflöde från investeringsverksamheten	450	350	19 683
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån	11 741	16 384	5 935
Amortering av lån	-10 690		
Nyemission		3 600	
Kvittningsemission	10 990		
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	12 041	19 984	5 935
Periodens kassaflöde	981	-1 729	-1 798
Likvida medel vid periodens början	745	2 543	2 543
Likvida medel vid periodens slut	1 726	814	745

FÖRÄNDRING EGET KAPITAL KONCERN

TKR

	Aktiekapital	Fria Reserver	Periodens resultat	Minoriteten	Total
2019-06-30					
Belopp vid periodens ingång	7 669	53 976	-39 585	3 217	25 277
Kvittningsemission	2 367	8 623			10 990
Disposition enligt beslut av årets bolagsstämma		-39 585	39 585		0
Minoriteten		-871		871	0
Periodens resultat			-8 217	-1 936	-10 153
Belopp vi periodens slut	10 036	22 143	-8 217	2 152	26 114

	Aktiekapital	Fria Reserver	Periodens resultat	Minoriteten	Total
2018-12-31					
Belopp vid periodens ingång	32 075	8 347	-5 564	5 380	40 238
Nyemission	4 461	15 242			19 703
Ej registrerat aktiekapital					0
Disposition enligt beslut av årets bolagsstämma		-5 564	5 564		0
Nedsättning av aktiekapital	-28 867	28 867			0
Minoriteten		5 380		-5 380	0
Omstrukturering koncern		1 704			1 704
Periodens resultat			-39 585	3 217	-36 368
Belopp vi periodens slut	7 669	53 976	-39 585	3 217	25 277

	Aktiekapital	Fria Reserver	Periodens resultat	Minoriteten	Total
2018-06-30					
Belopp vid periodens ingång	32 075	1	-4 679	6 560	33 957
Nyemission	2 000				2 000
Ej registrerat aktiekapital					0
Disposition enligt beslut av årets bolagsstämma					0
Minoriteten					0
Periodens resultat		3 103	-7 449	-4 213	-8 559
Belopp vi periodens slut	34 075	3 104	-12 128	2 347	27 398

NYCKELTAL KONCERN

Koncernens nyckeltal och aktiedata	190630	180630	181231
Lösamhet och räntabilitet koncernen			
Nettoomsättning, Tkr	8 189	6 541	13 506
Resultat efter finansiella poster, Tkr	-10 153	-16 440	-49 076
Resultat efter skatt, Tkr	-8 217	-12 128	-39 584
Vinstmarginal , procent	-124%	-251%	-363%
Likviditet koncernen			
Likvida medel , Tkr	1 726	814	745
Kasalivlikviditet , procent	103%	110%	107%
Kapitalmått koncernen			
Sysselsatt kapital , Tkr	83 896	101 348	76 460
Soliditet, procent	26%	22%	25%
Skuldsättningsgrad , procent	34%	88%	59%
Avkastning på eget kapital , procent	-42%	-60%	-222%
Medarbetare			
Medelantalet anställda	12	18	18
Nettoomsättning per anställd, Tkr	682	363	750
Antalet anställda	12	18	18
Data per aktie			
Antal aktier	656 655 270	320 750 000	501 784 900
Resultat efter skatt per aktie, Kr	-0,0125	-0,0378	-0,0789
Eget kapital per aktie, Kr (kvotvärde)	0,0365	0,0854	0,0440

Revisorsrapport över översiktlig granskning av finansiella rapporter

Till styrelsen i Abelco Investment Group AB (publ), 556775-2745

Rapport om de finansiella rapporterna

Jag har utfört en översiktlig granskning av bifogade finansiella rapporter för koncernen. Koncernen består moderbolaget Abelco Investment Group AB (publ), helägda dotterbolagen Herbad Sverige AB, Abelco Option AB och JVM Group AB. I koncernen ingår även Mockfjärdslåsa AB som är belägt dotterbolag till JVM Group AB, TBS Group AB som ägs till 70% av Abelco Investment Group AB (publ) och TBS Yard AB som är belägt dotterbolag till TBS Group AB.

Rapporten omfattar koncernens finansiella ställning per den 30 juni 2019 och koncernens finansiella resultat och kassaflöden.

Företagsledningens ansvar för de finansiella rapporterna

Det är styrelsen och företagsledningen som har ansvaret för att upprätta finansiella rapporter enligt bokföringsrätternas allmänna råd och god redovisningsösed och för sådan internkontroll som man bedömer nödvändig för att upprätta finansiella rapporter som inte innehåller väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar är att uttala en slutsats om de bifogade finansiella rapporterna. Jag har utfört min översiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements (ISRE) 2410, *Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor*. ISRE 2410 kräver att jag drar en slutsats om hurvida något kommit till min kännedom som får mig att anses att de finansiella rapporterna, som helhet inte har upprättats i alla väsentliga avseende enligt det tillämpliga ramverket för finansiell rapportering. Denna standard kräver också att jag följer relevanta yrkesetiska krav.

En översiktlig granskning av finansiella rapporter enligt ISRE 2410 är ett uppdrag där uttalandet görs med begränsad säkerhet. Revisorn utför åtgärder, främst bestående av att ställa frågor till företagsledningen och andra inom företaget enligt vad som är tillämpligt, utföra analytisk granskning samt utvärdera de inlämnade bevisen.

De åtgärder som utförs vid en översiktlig granskning är betydligt mindre omfattande än de som utförs under en revision enligt International Standards on Auditing (ISA). Följaktligen gör jag inget revisionsuttalande om de finansiella rapporterna.

Slutsats

Med grund i min översiktliga granskning har jag noterat att det i Abelo Investment Group föreligger en fordran på dotterbolaget Mockfjärdals AB om 14 114 755 kronor. Jag kan inte bedöma värdet av denna fordran.

Utöver den påverkan som fordran har på koncernens resultat och ställning har inget kommit till min kännedom som får mig att anse att de finansiella rapporterna inte ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av koncernens finansiella ställning per den 30 juni 2019 och av dess finansiella resultat och kassaflöden för perioden enligt bokföringsrådets allmänna råd och god redovisningspraxis.

Stockholm 19 augusti 2019



Jenny Gerstle
Auktoriserad revisor